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Alle società partecipanti 

del Veneto e Trentino A. A.

e, p.c. Alle Strutture e agli Organi

Centrali e Periferici della FIBS

Verona, 08/05/06

prot. N. 34/06/raar

COMUNICATO N.6
Il Giudice Unico Regionale della FIBS, Sig. Luca Zilli, nella seduta del 4 maggio 2006 ha omologato, con riserva di accertamenti sulla posizione dei tesserati, le gare di seguito indicate ed ha adottato le delibere e i provvedimenti che integralmente si riportano.

	RISULTATI BASEBALL


	IV^ Giorn.
	C2
	Risultato
	Arbitro

	29-apr
	B13C2AA0412
	CONEGLIANO 
	SUZZARA
	7 - 4
	non federale

	30-apr
	B13C2AA0411
	CRAZY
	DRAGONS
	r.n.p
	 

	30-apr
	B13C2AA0413
	OLIMPIC
	CUS TRENTO
	20 - 1
	Gobbo


	III^ Giorn.
	UNDER 21
	Risultato
	Arbitro

	22-apr
	B13UNAA0312
	PONTE
	T-REX
	r.n.p.
	 


	IV^ Giorn.
	UNDER 21
	Risultato
	Arbitro

	28-apr
	B13UNAA0412
	PONTE
	ROVIGO
	r.n.p.
	 

	30-apr
	B13UNAA0411
	PRAISSOLA
	T-REX
	9 - 2
	non federale


	IV^ Giorn.
	CADETTI EST
	Risultato
	Arbitro

	29-apr
	B13GCAA0411
	DRAGONS
	PALLADIO
	pioggia
	non federale

	29-apr
	B13GCAA0412
	PRAISSOLA
	CONEGLIANO
	18 - 3
	Gobbo


	IV^ Giorn.
	CADETTI OVEST
	Risultato
	Arbitro

	29-apr
	B13GCBR0112
	BRESCIA
	VERONA
	0 - 9
	non federale

	30-apr
	B13GCBR0111
	S. MARTINO
	POOL 77
	16 - 1
	non federale


	IV^ Giorn.
	ALLIEVI EST
	Risultato
	Arbitro

	29-apr
	B13ALAA0411
	PONTE 
	ROVIGO
	5 - 24
	non federale

	29-apr
	B13ALAA0412
	STEELERS
	BELLAMIO
	6 - 10
	non federale

	29-apr
	B13ALAA0413
	OLIMPIC
	PONZANO
	sosp. piog.
	non federale


	IV^ Giorn.
	ALLIEVI OVEST
	Risultato
	Arbitro

	27-apr
	B13ALBA0411
	S. MARTINO
	T-REX
	r.n.p.
	 

	29-apr
	B13ALBA0412
	POOL 77
	DYNOS 
	7 - 13
	Girelli


	I^ Giorn.
	ALLIEVI OVEST
	Risultato
	Arbitro

	25-apr
	B13ALBA0111
	T-REX
	POOL 77
	r.n.p.
	 


	V^ Giorn.
	ALLIEVI OVEST
	Risultato
	Arbitro

	02-mag
	B13ALBA0512
	POOL 77
	S. MARTINO J.
	7 - 18
	Graziani


	II^ Giorn.
	RAGAZZI EST
	Risultato
	Arbitro

	08-apr
	B13RRAA0212
	STEELERS
	PALLADIO
	9 – 8
	non federale


	III^ Giorn.
	RAGAZZI EST
	Risultato
	Arbitro

	22-apr
	B13RRAA0311
	DRAGONS
	STEELERS
	13 - 9
	non federale


	IV^ Giorn.
	RAGAZZI EST
	Risultato
	Arbitro

	29-apr
	B13RRAA0412
	CONEGLIANO
	S. MARTINO J.
	c.po impr.
	non federale

	29-apr
	B13RRAA0413
	ROVIGO
	DRAGONS
	r.n.p.
	 


	IV^ Giorn.
	RAGAZZI OVEST
	Risultato
	Arbitro

	29-apr
	B13RRBA0411
	S. MARTINO J.
	BRESCIA
	sosp. piog.
	non federale

	29-apr
	B13RRBA0412
	POOL 77
	DYNOS
	r.n.p.
	 

	29-apr
	B13RRBA0413
	ADLER 
	BOLZANO
	16 - 7
	Belliero L.


	RISULTATI SOFTBALL


	III^ Giorn.
	B SOFT.
	Risultato
	Arbitro

	30-apr
	S13BBAA0311
	DYNOS
	VILLAZZANO
	c.po impr.
	Fiorio

	30-apr
	S13BBAA0312
	CRAZY
	DOLOMITI
	3 - 10
	Perseghetti

	30-apr
	S13BBAA0313
	DRAGONS
	SCHIO
	11 - 8
	Campesato

	IV^ Giorn.
	
	
	

	30-apr
	S13BBAA0411
	DYNOS
	VILLAZZANO
	c.po impr.
	Fiorio

	30-apr
	S13BBAA0412
	CRAZY
	DOLOMITI
	0 - 8
	Perseghetti

	30-apr
	S13BBAA0413
	DRAGONS
	SCHIO
	16 - 9
	Campesato


	II^ Giorn.
	CADETTE
	Risultato
	Arbitro

	30-apr
	S13GCAR0112
	ROVIGO
	DOLOMITI
	pioggia
	Campaci


	I^ Giorn.
	RAGAZZE
	Risultato
	Arbitro

	30-apr
	S13GCAA0111
	ROVIGO
	BUSSOLENGO
	rinviata
	 

	30-apr
	S13GCAA0112
	BUSSOLENGO
	VERONA
	rinviata
	 

	30-apr
	S13GCAA0113
	VERONA
	ROVIGO
	rinviata
	 


Provvedimenti disciplinari
La società Crazy Sambonifacese ha rinunciato alla partecipazione al campionato ragazzi.

Dato che la rinuncia è stata comunicata dopo l’inizio dei campionati e l’attività non era obbligatoria, la società viene sanzionata con una ammenda di euro 210 (duecentodieci).
	CLASSIFICHE BASEBALL


	C2

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06139
	CRAZY
	3
	3
	0
	1000

	06013
	CONEGLIANO
	4
	3
	1
	.750

	06123
	OLIMPIC
	4
	3
	1
	.750

	06008
	DRAGONS
	3
	1
	2
	.333

	05002
	CUS TRENTO
	4
	1
	3
	.250

	04156
	SUZZARA
	4
	0
	4
	.000


	UNDER 21

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06163
	PONTE
	2
	2
	0
	1000

	06053
	ROVIGO
	2
	2
	0
	1000

	06133
	T-REX
	2
	1
	1
	.500

	06088
	PRAISSOLA
	3
	1
	2
	.333

	06123
	OLIMPIC
	3
	0
	3
	.000


	CADETTI EST

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06053
	ROVIGO
	3
	3
	0
	1000

	06062
	PALLADIO
	2
	1
	1
	.500

	06013
	CONEGLIANO
	3
	1
	2
	.333

	06088
	PRAISSOLA
	3
	1
	2
	.333

	06008
	DRAGONS
	1
	0
	1
	.000


	CADETTI OVEST

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06005
	VERONA
	5
	5
	0
	1000

	06045
	S. MARTINO
	5
	3
	2
	.600

	04223
	BRESCIA
	4
	1
	3
	.250

	05007
	POOL 77
	4
	0
	4
	.000


	ALLIEVI EST

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06053
	ROVIGO
	4
	4
	0
	1000

	06032
	BELLAMIO
	4
	3
	1
	.750

	06123
	OLIMPIC
	3
	2
	1
	.666

	06052
	PONZANO
	3
	2
	1
	.666

	06159
	STEELERS
	4
	0
	4
	.000

	06163
	PONTE
	4
	0
	4
	.000


	ALLIEVI OVEST

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	04223
	BRESCIA
	3
	3
	0
	1000

	06138
	DYNOS
	2
	2
	0
	1000

	06152
	S. MARTINO J.
	4
	2
	2
	.500

	05007
	POOL 77
	4
	1
	3
	.250

	06133
	T-REX
	1
	0
	1
	.000

	06088
	PRAISSOLA
	2
	0
	2
	.000


	RAGAZZI EST

	COD.
	SQUADRE
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06008
	DRAGONS
	2
	2
	0
	1000

	06152
	S. MARTINO JA
	1
	1
	0
	1000

	06159
	STEELERS
	3
	2
	1
	.666

	06053
	ROVIGO
	3
	1
	2
	.333

	06013
	CONEGLIANO
	3
	1
	2
	.333

	06062
	PALLADIO
	2
	0
	2
	.000


	RAGAZZI OVEST

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	05017
	ADLER
	4
	4
	0
	1000

	06138
	DYNOS
	3
	3
	0
	1000

	05007
	POOL 77
	3
	2
	1
	.666

	06152
	S. MARTINO JB
	3
	1
	2
	.500

	04223
	BRESCIA
	3
	0
	3
	.000

	05003
	BOLZANO
	4
	0
	4
	.000


	CLASSIFICHE SOFTBALL


	B SOFT.

	COD.
	
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	05001
	DOLOMITI
	4
	4
	0
	1000

	06008
	DRAGONS
	4
	4
	0
	1000

	06139
	CRAZY
	4
	1
	3
	.250

	06161
	SCHIO
	4
	1
	3
	.250

	05004
	VILLAZZANO
	2
	0
	2
	.000

	06138
	DYNOS
	2
	0
	2
	.000


	JUNIORES

	COD.
	SQUADRE
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06032
	BELLAMIO
	4
	3
	1
	1000

	05004
	VILLAZZANO
	4
	2
	2
	.500

	05001
	DOLOMITI
	3
	1
	2
	.333

	06104
	VERONA
	3
	1
	2
	.333


	CADETTE

	COD.
	SQUADRE
	FATTE
	VINTE
	PERSE
	PCT.

	06152
	S. MARTINO J.
	3
	3
	0
	1000

	06058
	BUSSOLENGO
	1
	1
	0
	1000

	05001
	DOLOMITI
	3
	1
	2
	.500

	06158
	ROVIGO
	3
	0
	3
	.000


Nelle classifiche le società evidenziate in grassetto giocano utilizzando una deroga.

                      R.A.A.R.                                                                        G.S.R.

                Enzo Michelazzo                                                                Luca Zilli

Comunicazioni RAAR

Ritardo nella presentazione in campo
Vi ricordo che l’articolo 3.13 del R.R.A.2003 prevede l’obbligo per la società ritardataria di preavvertire l’arbitro, del ritardo nella presentazione in campo.

Nel caso delle partite giovanili regionali, dove la mancanza dell’arbitro può generare incomprensioni e dissapori, prego le società ad attenersi alle norme elementari che elenco:
· La società in ritardo ha l’obbligo di preavvertire la società ospitante e quantificare il ritardo stesso.

· Questo anche nel caso che la squadra non possa presentarsi in campo, evitando così alla squadra di casa inutili attese.

· All’arrivo i dirigenti delle due società devono concordare immediatamente l’orario di inizio della partita, valutando il tempo necessario per l’adeguata preparazione della squadra ritardataria.
Documenti di riconoscimento
Da quest’anno non è più riconosciuta dalla Federazione la validità dell’autocertificazione come documento di identità (paragrafo 3.8 della C.A.A. 2006).

Il Presidente Regionale, viste le diverse modalità per il rilascio dei nuovi documenti previste dai comuni, che generano grosse difficoltà per i  minori di 15 anni, stabilisce che per la stagione 2006 nella regione Veneto sia ancora valida l’autocertificazione come documento di identità, in ogni caso raccomanda alle società di attivarsi per regolarizzare il più rapidamente la loro posizione secondo i dettami della C.A.A. 2006.

Risultati del concentramento di Verona dei giochi studenteschi di softball misto
Ist. Bardolino – Ist. Garda 1°
14 – 5

Ist. S. Ambrogio – Ist. Garda 2°
12 – 6

Ist. Garda 1° - Ist. S. Ambrogio
8 – 12

Ist. Garda 2° - Ist. Bardolino
8 – 12

Ist. Garda 2° - Ist. Garda 1°
16 – 6

Ist. S. Ambrogio – Ist. Bardolino
3 – 10

Classifica Finale

1°
Ist. Bardolino

2°
Ist. S. Ambrogio

3°
Ist. Garda 2°

4°
Ist. Garda 1°

L’Istituto Comprensivo Scuola media Bardolino è il Campione Provinciale 2006.
